por meio de apresentação de planilha de custos e documentação comprobatória

correlata  que  demonstre  que  a  contratação  se  tornou  inviável  nas  condições

inicialmente pactuadas.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

12.1. O valor esAmado da contratação é de R$ 564.210,65 (Quinhentos e sessenta e quatro 
mil, duzentos e dez reais e sessenta e cinco centavos).

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1. As despesas com o pagamento do referido objeto correrão à conta dos recursos 
consignados no orçamento do Município de Aracaju para os exercícios alcançados pelo prazo 
de validade da Ata de Registro de Preços, a cargo da unidade orçamentária contratante, cujos